2022年新北区初中历史教师首届 “讲题”比赛结果公示
各初中：
为进一步提升区域广大初中历史教师专业素养，提高教师讲题能力，根据《关于举行常州市中学学科教师“三题”能力比赛的通知》的精神及《关于举行常州市初中历史教师首届“三题”能力比赛的通知》的要求，新北区组织青年历史教师开展首届“讲题”能力比赛活动。现将“讲题”比赛结果公示如下（排名不分先后）：

                 一等奖
	杨莉丽（新北区龙城初级中学）
	张学敏（常州市河海实验学校）

	龚如（新北区薛家中学）
	徐云龙（常州市中天实验学校）

	周玲（新北区实验中学）
	腾雨（常州市中天实验学校）

	吴菲（新北区飞龙中学）
	马珺逸（新北区滨江中学）

	鲁影（新北区新桥初中）
	钱淳（新北区安家中学）

	史琴琴（新北区龙虎塘中学）
	包丽梅（新北区吕墅中学）

               二等奖

	杨倩（常州市中天实验学校）
	吕云龙（新北区奔牛初级中学）

	蒋斌荫（新北区奔牛初级中学）
	张烨烨（新北区飞龙中学）

	谢吟龙（新北区飞龙中学）
	巢萍（新北区龙城初级中学）

	朱健（新北区小河中学）
	陈莉（常州市河海实验学校）

	朱虹（常州市河海实验学校）
	吴晨贇（新北区滨江中学）

	孙文煜（新北区龙城初级中学）
	赵文佳（新北区龙虎塘中学）

	史明正（常州市中天实验学校）
	吴洪平（常州市中天实验学校）

	毕心茹（新龙实验学校）
	戚晓飞（新北区吕墅中学）

	潘素芬（新北区飞龙中学）
	孔筱璠（常州市中天实验学校）

	王娟（新北区新桥初中）
	刁辉（新北区孟河中学）

同时，推荐杨莉丽、张学敏、龚如、徐云龙参与大市比赛。
如有疑问，请在一周内联系区教师发展中心周老师，联系方式：85131965。

 新北区教师发展中心
2022年12月16日